
Исх. №01/187-к от 04.10.2023 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №016/01/10-1364/2023 в отношении ООО «Бугульма-Водоканал»
(ИНН 1645016886) по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении
порядка расчетов платы за услуги водоснабжения и водоотведения, в том числе
для содержания общего имущества МКД, которое приводит (может привести) к
ущемлению интересов неопределенного круга потребителей.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/10-1364/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:<…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/10-1364/2023 назначить
[должностное лицо] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…>.


